关于推荐参评 2020 年省级教学成果奖项目
的公示

根据《福建省教育厅关于开展 2020 年省级教学成果奖

评审工作的通知》（闽教师〔2020〕24 号）文件精神、学校

2019 年校级教学成果奖评审结果以及基础教育、职业教育教

学成果奖项目申报情况，经学校教学工作指导委员会审议、

投票，拟推荐 11 个项目参评 2020 年省级高等教育教学成果

奖；1 个项目参评 2020 年省级基础教育教学成果奖；1 个项

目参评 2020 年省级职业教育教学成果奖。现予以公示，具

体名单详见附件。

公示时间：2020 年 7 月 7 日—7 月 13 日（5 个工作日）

公示电话：教务处 22919509

纪检监察室 22919635

附件：泉州师范学院拟推荐参评2020年省级教学成果奖项目

教务处

2020 年 7 月 7 日

附件

泉州师范学院拟推荐参评2020年省级教学成果奖项目

序号 单位 推荐成果名称 第一完成人姓名 推荐类别

1 校部
五转变·五平台·五融通：地方本科高校高质量

应用型办学体系的构建与实施
朱世泽 高等教育

2 校部
“一核·两翼·三重·四同”新时代师范生师德

养成体系的构建与实践
杨晓翔 高等教育

3 音舞
基于“世界非遗”南音人才培养一流课程群建设

与教学实践创新
王丹丹 高等教育

4 化工
需求导向、产教融合、实践创新的“绿色石油化

工”应用型人才培养专业群的构建与实践
谢晓兰 高等教育

5 体育
产教融合、协同育人--地方高校社会体育指导与

管理专业应用型人才培养与实践
许月云 高等教育

6 物信
电子信息类专业“项目+竞赛”双驱教学模式的探

索与实践
余燕忠 高等教育

7 海洋
专业群视阈下生物与食品学科“一体两辅四化”

人才培养创新模式
柯佳颖 高等教育

8
研究
生处

地方高校将中华优秀传统文化融入艺术硕士研究
生培养“355”综合改革与实践探索

陈敏红 高等教育

9 马院
基于“晋江经验”的非公有制企业党务人才

“1234”培养模式创新与实践
颜水发 高等教育

10 外语
双因素驱动下的大学英语“五双”教学体系构建

与实践
陈雅婷 高等教育

11 航海
以高素质应用型人才培养标准为导向的航海类专

业课程体系改革与实践
俞文胜 高等教育

1 教科
聋校数学教师临床研究“U-S-T”专业成长模式的

10年探索与实践
苏明强 基础教育

1 继教
发展导向，四维一体，分阶递进，协同育人----

军转干部进高校专项培训模式创新与实践
陈秋燕 职业教育

	根据《关于做好2019年泉州师范学院教学成果奖评选工作的通知》（教务〔2019〕78号）及《泉州师范
	公示时间：2020年7月7日—7月13日（5个工作日）
	公示电话：教务处 22919509
	       纪检监察室22919635
	附件：泉州师范学院2019年校级教学成果奖拟获奖项目
	                                教务处
	                            2020年7月7日
	根据《福建省教育厅关于开展2020年省级教学成果奖评审工作的通知》（闽教师〔2020〕24号）文件精
	公示时间：2020年7月7日—7月13日（5个工作日）
	公示电话：教务处 22919509
	       纪检监察室22919635
	附件：泉州师范学院拟推荐参评2020年省级教学成果奖项目
	                                教务处
	                            2020年7月7日